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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27218207I

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit Area5 Medical
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagja Pavaresia, Rruga Shyqyri Ali 
Merko, Pasuria Numer 27/57-T, Kati 3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin e produkteve dhe pajisjeve mjekesore dhe te 

gjithe aksesoreve ne fushen e mjekesise, import-eksport te 
mallrave ne fushen e mjekesise; shite-blerje e produkteve per 
paketim, kontenitoreve dhe aksesoreve te ketij tipi;  
organizimin e konferencave, seminareve, takimeve 
studimore, kurseve arsimore në lidhje me disiplinat e 
mjekesise, ofrim sherbimesh menaxhuese dhe informuese ne 
pergjithesi, ofrimin e sherbimeve dhe konsulencave ne 
fushen e marketingut; mbajtja e rregjistrimeve te ndryshme 
te blerjeve, shitjeve, menaxhimi i personelit si dhe sigurimi i 
shërbimeve software të menaxhimit të kompanive dhe 
ngarkimi i të dhënave, të gjitha per veten dhe/ose në emër të 
palëve të treta; Promovimi, zbatimi dhe organizimi i 
iniciativave dhe shërbimeve edhe permes organizimit të 
konferencave, kongreseve, manifestimeve; asistence dhe 
konsulence teknike, menaxhuese, promovuese; krijimi i 
rishitjes edhe permes institucioneve te francaising se filialeve 
ne Itali ose jashte shtetit; trajnimi i personelit, zhvillimi i 
burimeve njerezore; ruajtia dhe hedhja e te dhenave per 
llogari te te treteve, studimi dhe analizimi i tregut dhe 
faktoreve te ndryshem qe ndikojne ne te; programimi i 
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faqeve web, aplikacioneve, E-Comerce dhe programeve te 
ndryshme native dhe jo native.
Marco Baldassarre10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2022                Deri: 06/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoBaldassarre
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Area5 Medical
E-Mail: area5medical@gmail.com  
Telefon:  0695581413 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-015301-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C63786-F354-4961-A55A-ABCC43ED3CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44D6907-8637-4C2D-B381-E56F66A3A2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23929812-85B9-4434-8024-E8963783BB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2FEBA1-E68F-4C34-9418-F22D9342AA0A

